（第５条関係）

年  月  日

延岡市移住・子育て住まい支援事業補助金交付申請書

延岡市長 様

申請者 住所

氏名

電話

延岡市移住・子育て住まい支援事業補助金交付に関する規則第５条第１項の規定に基づき、

補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

１ 物件の所在地 延岡市

２ 交付申請額

補助対象事業 補助対象経費 申請額

□移住世帯新築 円 円

加算 □子ども 円

□移住世帯中古 円 円

加算

□子ども 円

□空家バンク 円

□高齢化区域 円

□子育て世帯中古 円 円

加算

□子ども 円

□空家バンク 円

□高齢化区域 円

合計 円

３ 添付書類

□位置図、字図、登記事項証明書、現況写真

□世帯全員の住民票、申請者及び配偶者の市税等完納証明書

□契約書の写し

□代金を支払ったことを証する書類の写し

□その他（                       ）